
連 結 貸 借 対 照 表
（平成27年３月31日現在）

科 目 金 額 科 目 金 額
（資産の部） 千円 （負債の部） 千円

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
受取手形、売掛金及び未収運賃
た な 卸 資 産
繰 延 税 金 資 産
そ の 他
貸 倒 引 当 金

固 定 資 産
有 形 固 定 資 産
建 物 及 び 構 築 物
機 械 装 置 及 び 運 搬 具
土 地
リ ー ス 資 産
建 設 仮 勘 定
そ の 他
無 形 固 定 資 産
ソ フ ト ウ ェ ア
そ の 他
投 資 そ の 他 の 資 産
投 資 有 価 証 券
繰 延 税 金 資 産
差 入 保 証 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金

35,618,355
4,755,491
10,305,032
13,281,628
1,199,556
6,080,360
△3,715

94,855,556
80,820,289
37,806,857
6,950,916
32,676,738
1,792,193
175,287
1,418,294
1,280,511
754,056
526,455

12,754,755
2,982,962
5,059,039
3,197,910
1,530,288
△15,445

流 動 負 債

支 払 手 形 及 び 買 掛 金

短 期 借 入 金

未 払 金

未 払 法 人 税 等

商 品 券

そ の 他

固 定 負 債

長 期 借 入 金

リ ー ス 債 務

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

退 職 給 付 に 係 る 負 債

そ の 他

63,457,455

8,135,394

29,740,479

3,757,207

823,378

9,568,534

11,432,461

27,105,420

11,688,444

1,420,169

399,065

11,236,333

2,361,408
負 債 合 計 90,562,876

（純資産の部）
株 主 資 本
資 本 金
資 本 剰 余 金
利 益 剰 余 金
自 己 株 式

その他の包括利益累計額
その他有価証券評価差額金
退職給付に係る調整累計額

39,328,836
3,800,000
635,472

34,948,578
△55,214
582,200
1,171,612
△589,411

純 資 産 合 計 39,911,036
資 産 合 計 130,473,912 負 債 ・ 純 資 産 合 計 130,473,912

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。
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連 結 損 益 計 算 書
(平成26年４月１日から平成27年３月31日まで)

科 目 金 額
営 業 収 益 千円 千円
運 輸 事 業 等 収 入 25,936,157
商 品 売 上 高 142,292,323 168,228,480

営 業 費
運 輸 事 業 等 営 業 費 25,638,259
商 品 売 上 原 価 105,535,464
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 33,580,041 164,753,765
営 業 利 益 3,474,714

営 業 外 収 益
受 取 利 息 及 び 配 当 金 88,511
受 取 手 数 料 138,734
未 使 用 商 品 券 収 益 288,916
そ の 他 233,074 749,237

営 業 外 費 用
支 払 利 息 210,654
整 理 済 商 品 券 調 整 損 258,662
そ の 他 21,920 491,237
経 常 利 益 3,732,713

特 別 利 益
投 資 有 価 証 券 売 却 益 308,147
国 庫 補 助 金 等 454,584
そ の 他 4,131 766,863

特 別 損 失
固 定 資 産 除 却 損 114,086
固 定 資 産 圧 縮 損 117,823
減 損 損 失 1,450,353
そ の 他 11,539 1,693,803
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益 2,805,774
法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,366,618
法 人 税 等 調 整 額 754,911 2,121,529
少 数 株 主 損 益 調 整 前 当 期 純 利 益 684,244
当 期 純 利 益 684,244

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。
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