連結貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)	千円	(負債の部)	千円
流動資産	35,618,355	流動負債	63,457,455
現 金 及 び 預 金	4,755,491	支払手形及び買掛金	8,135,394
受取手形、売掛金及び未収運賃	10,305,032	短 期 借 入 金	29,740,479
たな卸資産	13,281,628	未 払 金	3,757,207
繰 延 税 金 資 産	1,199,556		823,378
その他	6,080,360	商品券	9,568,534
貸 倒 引 当 金	△3,715		
固 定 資 産	94,855,556	そ の 他	11,432,461
有 形 固 定 資 産	80,820,289	固定負債	27,105,420
建物及び構築物	37,806,857	長期借入金	11,688,444
機械装置及び運搬具	6,950,916	リース債務	1,420,169
土地地	32,676,738	役員退職慰労引当金	399,065
リース資産	1,792,193	退職給付に係る負債	11,236,333
建設仮勘定	175,287	そ の 他	2,361,408
その他	1,418,294	負 債 合 計	90,562,876
無 形 固 定 資 産	1,280,511	(純資産の部)	20 220 026
ソフトウェア	754,056	株 主 資 本 金	39,328,836 3,800,000
その他	526,455	資 本 金	635,472
投資その他の資産	12,754,755	利益剰余金	34,948,578
投資有価証券	2,982,962	自己株式	△55,214
繰 延 税 金 資 産	5,059,039	その他の包括利益累計額	582,200
差 入 保 証 金	3,197,910	その他有価証券評価差額金	1,171,612
その他	1,530,288	退職給付に係る調整累計額	△ 589,411
貸 倒 引 当 金	△15,445	純 資 産 合 計	39,911,036
資 産 合 計	130,473,912	負 債 ・ 純 資 産 合 計	130,473,912

(注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(平成26年4月1日から) 平成27年3月31日まで)

科 目 金 額						額
営				益	千円	 千円
	油	未 輸事	数 業 等 収		25,936,157	1 [2]
	運			入		160 220 400
	商	=======================================	売 上	高	142,292,323	168,228,480
営	VIII.		業	費	05.600.050	
	運	輸事業		費	25,638,259	
	商	品売	上原	価	105,535,464	
	販		びー般管理	費	33,580,041	164,753,765
	営	業	利	益		3,474,714
営		業	外 収	益		
	受	取利息	及 び 配 当	金	88,511	
	受	取	美 数	料	138,734	
	未	使 用 萨	岛 品 券 収	益	288,916	
	そ		Ø	他	233,074	749,237
営	_	業	外費	用		-, -
-	支	払	利	息	210,654	
	整	理済商	品券調整	損	258,662	
	そ		σ	他	21,920	491,237
	経	常	利	益	21,320	3,732,713
特	小工	別	利	益		3,732,713
10	投	資 有 価	証券売却	益	308,147	
	国	庫補		等	454,584	
	単そ	単 1冊	の の あ			766 963
##	7	別	損	他	4,131	766,863
特	=			失	114000	
	固田	定資	産除却	損	114,086	
	固	定資	産 圧 縮	損	117,823	
	減	損	損	失	1,450,353	4 600 000
	そ		0	他	11,539	1,693,803
		金等調整		益		2,805,774
	法	人税、住民			1,366,618	
	法	人 税	等調整	額	754,911	2,121,529
		数 株 主 損 益				684,244
	当	期	純利	益		684,244

⁽注) 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。